Устройства на Din-рейку
22
Автоматические выключатели, управляемые дифференциальным током со встроенной защитой от сверхтоков, предназначены для установки в электри-
ческих сетях переменного тока частоты 50 Гц с глухозаземленной нейтралью номинальным напряжением не выше 400 В и номинальными токами
до 63 А, для защиты людей от поражения электрическим током при неисправностях электрооборудования или при непреднамеренном контакте с
открытыми проводящими частями электроустановок, а также для предотвращения возгораний и пожаров, возникающих вследствие протекания токов
утечки и замыканий на землю и для защиты от токов перегрузки и короткого замыкания. К автоматическим выключателям дифференциального тока
типа АД возможно присоединение аксемсуаров: модули контактов, независимый рацепитель, расцепитель минимального максимального напряжения.

 м
А
Ти
п
ха
ра
кт
ер
ис
ти
ки
А
рт
ик
ул
АВДТ32-22C10-AC-УХЛ4 (2P, C10, 30mA) 4,5кА 2 10 C 30 AC 318360
АВДТ32-22C16-AC-УХЛ4 (2P, C16, 30mA) 4,5кА 2 16 C 30 AC 318361
АВДТ32-22C20-AC-УХЛ4 (2P, C20, 30mA) 4,5кА 2 20 C 30 AC 318362
АВДТ32-22C25-AC-УХЛ4 (2P, C25, 30mA) 4,5кА 2 25 C 30 AC 318363
АВДТ32-22C32-AC-УХЛ4 (2P, C32, 30mA) 4,5кА 2 32 C 30 AC 318364
АВДТ32-22C40-AC-УХЛ4 (2P, C40, 30mA) 4,5кА 2 40 C 30 AC 318365
АВДТ32-22C6-AC-УХЛ4 (2P, C6, 30mA) 4,5кА 2 6 C 30 AC 318368
АВДТ32-23C32-AC-УХЛ4 (2P, C32, 100mA) 4,5кА 2 32 C 100 AC 318366
АВДТ32-23C40-AC-УХЛ4 (2P, C40, 100mA) 4,5кА 2 40 C 100 AC 318367
АВДТ32-22C10-A-УХЛ4 (2P, C10, 30mA) 2 10 C 30 A 228064
АВДТ32-22C16-A-УХЛ4 (2P, C16, 30mA) 2 16 C 30 A 228065
АВДТ32-22C20-A-УХЛ4 (2P, C20, 30mA) 2 20 C 30 A 228066
АВДТ32-22C25-A-УХЛ4 (2P, C25, 30mA) 2 25 C 30 A 228067
АВДТ32-22C32-A-УХЛ4 (2P, C32, 30mA) 2 32 C 30 A 228068
АВДТ32-22C40-A-УХЛ4 (2P, C40, 30mA) 2 40 C 30 A 228069
АВДТ32-22C6-A-УХЛ4 (2P, C6, 30mA) 2 6 C 30 A 228063
АВДТ32-23C40-A-УХЛ4 (2P, C40, 100mA) 2 40 C 100 A 228070
АД12-21C10-АC-УХЛ4 (2P, C10, 10mA) 4,5кА 2 10 C 10 AC 318729
АД12-21C16-АC-УХЛ4 (2P, C16, 10mA) 4,5кА 2 16 C 10 AC 318730
АД12-21C20-АC-УХЛ4 (2P, C20, 10mA) 4,5кА 2 20 C 10 AC 318731
АД12-21C25-АC-УХЛ4 (2P, C25, 10mA) 4,5кА 2 25 C 10 AC 318732
АД12-21C32-АC-УХЛ4 (2P, C32, 10mA) 4,5кА 2 32 C 10 AC 318733
АД12-21C40-АC-УХЛ4 (2P, C40, 10mA) 4,5кА 2 40 C 10 AC 318734
АД12-21C50-АC-УХЛ4 (2P, C50, 10mA) 4,5кА 2 50 C 10 AC 318735
АД12-21C63-АC-УХЛ4 (2P, С63, 10mA) 4,5кА 2 63 C 10 AC 318736
АД12-22C10-АC-УХЛ4 (2P, C10, 30mA) 4,5кА 2 10 C 30 AC 318738
АД12-22C16-АC-УХЛ4 (2P, C16, 30mA) 4,5кА 2 16 C 30 AC 318369
АД12-22C20-АC-УХЛ4 (2P, C20, 30mA) 4,5кА 2 20 C 30 AC 318739
АД12-22C25-АC-УХЛ4 (2P, C25, 30mA) 4,5кА 2 25 C 30 AC 318370
АД12-22C32-АC-УХЛ4 (2P, C32, 30mA) 4,5кА 2 32 C 30 AC 318371
АД12-22C40-АC-УХЛ4 (2P, C40, 30mA) 4,5кА 2 40 C 30 AC 318372
АД12-22C50-АC-УХЛ4 (2P, C50, 30mA) 4,5кА 2 50 C 30 AC 318373
АД12-22C63-АC-УХЛ4 (2P, С63, 30mA) 4,5кА 2 63 C 30 AC 318374
АД12-22C6-АC-УХЛ4 (2P, C6, 30mA) 4,5кА 2 6 C 30 AC 318737
АД12-23C10-АC-УХЛ4 (2P, C10, 100mA) 4,5кА 2 10 C 100 AC 318741
АД12-23C16-АC-УХЛ4 (2P, C16, 100mA) 4,5кА 2 16 C 100 AC 318742
АД12-23C20-АC-УХЛ4 (2P, C20, 100mA) 4,5кА 2 20 C 100 AC 318743
АД12-23C25-АC-УХЛ4 (2P, C25, 100mA) 4,5кА 2 25 C 100 AC 318375
АД12-23C32-АC-УХЛ4 (2P, C32, 100mA) 4,5кА 2 32 C 100 AC 318376
АД12-23C40-АC-УХЛ4 (2P, C40, 100mA) 4,5кА 2 40 C 100 AC 318377
АД12-23C50-АC-УХЛ4 (2P, C50, 100mA) 4,5кА 2 50 C 100 AC 318378
АД12-23C50-А-S-УХЛ4 (2P, C50, 100mA) 4,5кА 2 50 C 100 AS 318379
АД12-23C63-АC-УХЛ4 (2P, C63, 100mA) 4,5кА 2 63 C 100 AC 318380
АД12-23C6-АC-УХЛ4 (2P, C6, 100mA) 4,5кА 2 6 C 100 AC 318740
АД12-24C10-АC-УХЛ4 (2P, C10, 300mA) 4,5кА 2 10 C 300 AC 318745
АД12-24C16-АC-УХЛ4 (2P, C16, 300mA) 4,5кА 2 16 C 300 AC 318746
АД12-24C20-АC-УХЛ4 (2P, C20, 300mA) 4,5кА 2 20 C 300 AC 318747
АД12-24C25-АC-УХЛ4 (2P, C25, 300mA) 4,5кА 2 25 C 300 AC 318381
АД12-24C32-АC-УХЛ4 (2P, C32 300mA) 4,5кА 2 32 C 300 AC 318748
АД12-24C40-АC-УХЛ4 (2P, C40, 300mA) 4,5кА 2 40 C 300 AC 318382
АД12-24C50-АC-УХЛ4 (2P, C50, 300mA) 4,5кА 2 50 C 300 AC 318749
АД12-24C63-АC-УХЛ4 (2P, C63, 300mA) 4,5кА 2 63 C 300 AC 318383
АД12-24C6-АC-УХЛ4 (2P, C6, 300mA) 4,5кА 2 6 C 300 AC 318744
Устройства на Din-рейку
26
Внешний вид Наименование

 м
А
Ти
п
ха
ра
кт
ер
ис
ти
ки
А
рт
ик
ул
АД14-41C10-АC-УХЛ4 (4P, C10, 10mA) 4,5кА 4 10 C 10 AC 318751
АД14-41C120-АC-УХЛ4 (4P, C20, 10mA) 4,5кА 4 20 C 10 AC 318753
АД14-41C16-АC-УХЛ4 (4P, C16, 10mA) 4,5кА 4 16 C 10 AC 318752
АД14-41C25-АC-УХЛ4 (4P, C25, 10mA) 4,5кА 4 25 C 10 AC 318754
АД14-41C32-АC-УХЛ4 (4P, C32, 10mA) 4,5кА 4 32 C 10 AC 318755
АД14-41C40-АC-УХЛ4 (4P, C40, 10mA) 4,5кА 4 40 C 10 AC 318756
АД14-41C50-АC-УХЛ4 (4P, C50, 10mA) 4,5кА 4 50 C 10 AC 318757
АД14-41C63-АC-УХЛ4 (4P, С63, 10mA) 4,5кА 4 63 C 10 AC 318758
АД14-41C6-АC-УХЛ4 (4P, C6, 10mA) 4,5кА 4 6 C 10 AC 318750
АД14-42C10-АC-УХЛ4 (4P, C10, 30mA) 4,5кА 4 10 C 30 AC 318760
АД14-42C16-АC-УХЛ4 (4P, C16, 30mA) 4,5кА 4 16 C 30 AC 318384
АД14-42C20-АC-УХЛ4 (4P, C20, 30mA) 4,5кА 4 20 C 30 AC 318761
АД14-42C25-АC-УХЛ4 (4P, C25, 30mA) 4,5кА 4 25 C 30 AC 318385
АД14-42C32-АC-УХЛ4 (4P, C32, 30mA) 4,5кА 4 32 C 30 AC 318762
АД14-42C40-АC-УХЛ4 (4P, C40, 30mA) 4,5кА 4 40 C 30 AC 318386
АД14-42C50-АC-УХЛ4 (4P, C50, 30mA) 4,5кА 4 50 C 30 AC 318763
АД14-42C63-АC-УХЛ4 (4P, C63, 30mA) 4,5кА 4 63 C 30 AC 318387
АД14-42C6-АC-УХЛ4 (4P, C6, 30mA) 4,5кА 4 6 C 30 AC 318759
АД14-43C10-АC-УХЛ4 (4P, C10, 100mA) 4,5кА 4 10 C 100 AC 318765
АД14-43C16-АC-УХЛ4 (4P, C16, 100mA) 4,5кА 4 16 C 100 AC 318766
АД14-43C20-АC-УХЛ4 (4P, C20, 100mA) 4,5кА 4 20 C 100 AC 318767
АД14-43C25-АC-УХЛ4 (4P, C25, 100mA) 4,5кА 4 25 C 100 AC 318388
АД14-43C32-АC-УХЛ4 (4P, C32, 100mA) 4,5кА 4 32 C 100 AC 318389
АД14-43C40-АC-УХЛ4 (4P, C40, 100mA) 4,5кА 4 40 C 100 AC 318390
АД14-43C50-АC-УХЛ4 (4P, C50, 100mA) 4,5кА 4 50 C 100 AC 318391
АД14-43C63-АC-УХЛ4 (4P, C63, 100mA) 4,5кА 4 63 C 100 AC 318392
АД14-43C6-АC-УХЛ4 (4P, C6, 100mA) 4,5кА 4 6 C 100 AC 318764
АД14-44C10-АC-УХЛ4 (4P, C10, 300mA) 4,5кА 4 10 C 300 AC 318769
АД14-44C16-АC-УХЛ4 (4P, C16, 300mA) 4,5кА 4 16 C 300 AC 318770
АД14-44C20-АC-УХЛ4 (4P, C20, 300mA) 4,5кА 4 20 C 300 AC 318771
АД14-44C25-АC-УХЛ4 (4P, C25, 300mA) 4,5кА 4 25 C 300 AC 318393
АД14-44C32-АC-УХЛ4 (4P, C32 300mA) 4,5кА 4 32 C 300 AC 318772
АД14-44C40-АC-УХЛ4 (4P, C40, 300mA) 4,5кА 4 40 C 300 AC 318394
АД14-44C50-АC-УХЛ4 (4P, C50, 300mA) 4,5кА 4 50 C 300 AC 318773
АД14-44C63-АC-УХЛ4 (4P, C63, 300mA) 4,5кА 4 63 C 300 AC 318395
АД14-44C6-АC-УХЛ4 (4P, C6, 300mA) 4,5кА 4 6 C 300 AC 318768
27
  Габаритные, установочные и присоединительные размеры
АВДТ32 4,5кА АВДТ32 6кА